PAGE
1

глава города владимира

                                            Постановление

                                           От 29.08.2007 № 3398

О признании утратившими силу постановлений

главы города от 20.12.2002 №297 и от 05.03.2003 №95

 В связи с изменением порядка предоставления прав на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановления главы города Владимира от 20.12.2002 №297 «Об утверждении порядка предоставления права аренды земельных участков на территории города Владимира для размещения отдельно стоящих рекламоносителей» и от 05.03.2003 №95 «О внесении изменений в постановление главы города  от 20.12.2002 №297 «Об утверждении порядка предоставления права аренды земельных участков на территории города Владимира для размещения отдельно стоящих рекламоносителей»  признать утратившими силу.
          2.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы города, начальника управления муниципальным имуществом Шохина А.С.

Глава города
                   А.П.Рыбаков